omnes ordines et status, eorumque officiales seu Teloniorum Exactores ubique in 

37 Eck von Salm 

38 A kez fidelis-ro\ irta at fidelitatis-ra.. 

regno observetur. Et ne impune cuiquam hanc libertatem pro ut soepe fit, violare 

liceat. In quo videtur pernecessarium, ut certa aliqua poena proponatur cui de facto 

subiacere cogantur Decretorum Regni et mandatorum Sacrae Majestatis Vestrae 

Caesareae contemptores, ac temerarii predictae Civitatum libertatis Violatores. Si-

militer etiam ut sicca quoque Telonia iuxta articulos Regnicolarum in superioribus 

dietis editos iam tandem deponantur et ubique deriiciantur. 

Tertio, Ut vera, antiqua, legitimaque Privilegiata Depositionum generalium loca 

conserventur, roborentur et efficacem habeant defensionem, ne videlicet Ci vitatum 

et Regnicolarum commoda per vagos illos forenses mercatores qui loca verarum 

depositionum assidue transgredimitur fraudulenter preripiantur. 

Quarto, Ut a contra noviter excogita et antea inusitata Depositionum loca Fisco 

Sacrae Majestatis Vestrae Caesareae regio et Liberis Civitatibus vehementer noxia, 

qualia sunt in oppido Ztropko, Et ad Monasterium Lechnicz, in perpetuum abolean-

tur. Anteque nobilis Magnificus Dominus Johannes Petheo de Gerze etc. districtum 

Ztropko teneret nullam ibi depositionis locumque fuisse constat, Sed tunc Tricesi-

matorum Servitorum ibidem existentes diligenter observasse, ne per vias sinistras 

Vina et aliae merces sine Tricesimae solutione clam e regno educerentur. Nunc 

autem ad dictum oppidum et Vina magno nomero advehuntur, et Poloni eo suas 

adducunt, et negotiationes ac Commutationes mercium quaslibet tanquam in vero 

depositionis loco libere, et cum maximo Sacrae Majestatis Vestrae Caesareae et 

Civitatum istarum damno, iniuria ac preiudicio Libertatum ipsarum exercent. 

Eodem modo et ad monasterium Lechnicz quod Magnificus Dominus Casparus 

Magochy etc possidet plane in ipsis Regni Hungariae Versus Poloniam finibus, 

situm, ad ripam fluvii Dunawiecz qui Regna Hungariae et Poloniae eo in loco 

disterminat plurima Vasa Vinorum educuntur maiore quam necessitas quottidiani 

usus Monasterii illius exigeret, nimirum numero. Poloni igitur loci propinguitate 

et commoditate emendorum vinorum allecti, non venient post hac in Civitates ne-

gotiatum, aut vina emptum, sed ibi (sic!) ibi facile sua commoda parare, et longe 

existentes Tricesimatores etiam sine Tricesima Vina evehere poterunt, admitten-

turque maxime, ut facile colligere sit ex huiusmodi locis tam defraudationem Fisci